HÜSEYiN EFENDi, Hezarfen

(ö. 1103/ 1691)

Ansiklopedist
Osmanlı alimlerinden.

_j

İstanköy adasında doğdu . Babasının adı
Cafer'dir. Kaleme aldığı bazı eserlerde
künyesini Hüseyin b. Ca'fer İstanköyi eş
şehir be-Hezarfen şeklinde verir. İstan
köy'de başladığı eğitimini genç yaşta git
tiği İstanbul'da tamamladığı anlaşılan
Hüseyin Efendi sarayda bulunduğu es
nada IV.